四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化

高校行——走进四川职业技术学院”直播的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

由我办主办的“四川方志大讲堂・方志文化高校行”宣讲活动

将于 2025年 5月 8日 14时 30分在四川职业技术学院举行，四川

省方志文化宣讲队成员、雅安市地方志编纂中心副主任杨国先担

任主讲。本次讲座内容将通过“方志四川”微信视频号进行实时直

播（详见附件），请各单位按时组织收看。现将有关事项通知如

下：

一、直播时间及内容

开播时间：2025年 5月 8日 14时 25分。

宣讲内容：以《大熊猫的世界 世界的大熊猫——从地方志中

读懂国宝的前世今生》为题，从“地方志中的黑白密码、大熊猫

的六维叙事、地方志启示的未来之路”三个层面进行宣讲。

— 2—

二、有关要求

请各市（州）地方志工作机构组织本单位人员观看，同时通

知所辖县（市、区）地方志部门组织观看。

附件：5月 8日 14时 25分直播预约二维码

四川省地方志工作办公室

2025年 4月 30日

— 3—

附件

5月 8日 14:25直播预约二维码

	关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化
	高校行——走进四川职业技术学院”直播的通知
	一、直播时间及内容
	二、有关要求
	附件：5月8日14时25分直播预约二维码
	5月8日14:25直播预约二维码